стр. 1 из 2

Протокол №185 заседания

Судейского комитета акробатического рок-н-ролла

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта, брейкинга

и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 4 июля 2025 года

Место проведения: заочное голосование

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в голосовании:

Деркач Елена Николаевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Кирина Ирина Александровна,

Лигостов Александр Борисович, Пайвина Наталья Викторовна, Саламова Надежда

Валерьевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

В голосовании приняли участие семь членов СК АРР ФТСАРР из семи. Кворум для

принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Подтверждение всероссийской квалификационной категории Локтевой Н.Е.

2. Рассмотрение отчетов и выставление оценок главному судье Всероссийских

соревнований и Кубков ФТСАРР в с. Жаворонки 15-18.05.2025.

3. Рассмотрение отчета и выставление оценки главному судье Финала VI летней

Спартакиады молодёжи России 2025г. в г. Челябинске 08.06.2025.

1-й вопрос повестки дня

Пайвина Н.В.: предлагается с учетом выполнения требований Положения о спортивных

судьях, утвержденного приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. №134 (в редакции,

утвержденной приказом Минспорта России от 24.01.2024 г. №35), Квалификационных

требований к спортивным судьям по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»,

утвержденных приказом Минспорта России от 05.04.2022 г. №290, на основании сданного

квалификационного зачета для спортивных судей по виду спорта «акробатический рок-н-

ролл» на подтверждение всероссийской квалификационной категории (протокол №8 от

15.06.2025) подтвердить всероссийскую квалификационную категорию спортивному судье

Локтевой Наталье Евгеньевне – Республика Татарстан (г. Казань).

Будут другие предложения? Предложений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня

Пайвина Н.В.: предлагается принять к сведению отчеты главного судьи Всероссийских

соревнований, Всероссийских соревнований среди студентов, Кубков ФТСАРР по

акробатическому рок-н-роллу, буги-вуги и акро-свингу, прошедших в с. Жаворонки 15-

18.05.2025 и выставить главному судье Маркову М.Э. оценки «отлично» за все указанные

соревнования.

Будут другие предложения? Предложений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Решение принято.

стр. 2 из 2

3-й вопрос повестки дня

Пайвина Н.В.: предлагается принять к сведению отчет главного судьи Финала VI летней

Спартакиады молодёжи России 2025г., прошедшего в г. Челябинске 08.06.2025 и выставить

главному судье Архипову О.Ю. оценку «отлично» за указанные соревнования.

Будут другие предложения? Предложений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Решение принято.

 Председатель:    Н.В. Пайвина

 Секретарь:      В.Д. Кекух